Página 89   03 de Maio de 2022 Nº 28.235
do artigo Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda
a sexta no horário de atendimento ao público.

Nova Maringá - MT, 02 de maio de 2022.
EDI CARLOS RODRIGUES JULIO AGENTE DE CONTRATAÇÃO

<END:1341054:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1341022:89>

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
RETIFICA-SE O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE
METAS COM REFLEXO FINANCEIRO Nº 041/2022/PMNO DE 02 DE
MAIO DE 2022. PUBLICADO NO SEGUINTE JORNAL: DIÁRIO OFICIAL,
Nº 28.234, PAGINA 92.  ONDE SE LE: VIGÊNCIA 27/04/2022 A 26/05/2023.
LEIA-SE: VIGÊNCIA 27/04/2022 A 26/05/2022.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1341022:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
<BEGIN:1340818:89>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE:  PREGÃO ELETRONICO Nº 013/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 025/2022
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

PAULINHO BORTOLINI, Prefeito Municipal de Nova Santa
Helena, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhes
são inerentes, respeitados os princípios legais correlatos, profere
o seguinte TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, solicitado pela Secretaria

que foram realizados de conformidade com o Edital, reconhecendo-os
como legais, legítimos e válidos;

II - Quanto as despesas oriundas do referido processo Licitatório,
constata-se que os recursos estão consignados no Orçamento para o ano
de 2022.

Diante do exposto e em cumprimento às Leis nº 10.520/2002 e
8.666/93 e suas alterações, Eu PAULINHO BORTOLINI, considerando
os atos do certame como válidos e convenientes ao interesse público
municipal, HOMOLOGO nesta data o Processo Licitatório Sob Modalidade
Pregão Eletrônico nº 013/2022, o qual tem por objeto a Aquisição de
Equipamentos e Mobiliários para Centro de Reabilitação no Município de
Nova Santa Helena/MT, cujo certame teve como vencedoras as empresas:

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ 15.631.700/0001-51
QUANTIDADE DE ITENS: 01
VALOR: R$ 1.168,00

CAROLAYNE CARBONI BERNARDO ME, CNPJ 23.443.459/0001-65
QUANTIDADE DE ITENS: 01
VALOR: R$ R$ 4.100,00

IMPERIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI,
CNPJ
24.473.719/0001-08
QUANTIDADE DE ITENS: 01
VALOR: R$ 4.800,00

LF COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
REPRESENTAÇÕES LTDA ME, CNPJ 22.328.534/0001-84
QUANTIDADE DE ITENS: 05
VALOR: R$ 8.060,00

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ 42.650.279/0001-07
QUANTIDADE DE ITENS: 12
VALOR: R$ 35.249,40

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ
31.499.939/0001-76
QUANTIDADE DE ITENS: 01
VALOR: R$ 1.720,00

OLMI INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 00.789.321/0001-17
QUANTIDADE DE ITENS: 08
VALOR: R$ 20.746,00

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI,
CNPJ 22.228.679/0001-03
QUANTIDADE DE ITENS: 06
VALOR: R$ 7.321,00

SINOMÉDICA COM PROD. MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ
10.317.320/0001-23
QUANTIDADE DE ITENS: 07
VALOR: R$ 9.288,80

WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ
24.550.559/0001-53
QUANTIDADE DE ITENS: 06
VALOR: R$ 3.898,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 96.351,20 (Noventa e Seis Mil
Trezentos e cinquenta e Um Reais e Vinte Centavos).

Determino que se tome as devidas providências para assinatura do contrato
e/ou correspondente.

Nova Santa Helena/MT, 02 de maio de 2022.

PAULINHO BORTOLINI
Prefeito Municipal

<END:1340818:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1340970:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
TERMO DE FOMENTO Nº004/2022 - DATA:29/04/2022  - OBJETO:
FOMENTAR MEDIANTE TRANSFERENCIA FINANCEIRA, BEM COMO O
APOIO NO DESENVOLVIEMNTO DE AÇÕES VOLTADAS A IMPLANTAÇÃO
E PAVIMENTAÇÕES ASFÁLTICA DA RODOVIA ESTADUAL MT -130.   -
CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS PRO ASFALTO
MT 130 TRECHO ENTRE RIOS  - CNPJ: 22.679.920/0001-10 - VALOR:
R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS) - VIGÊNCIA: 29/05/2022
À 31/12/2022.

TERMO DE FOMENTO Nº027/2022 - DATA:29/04/2022  - OBJETO:
FOMENTAR MEDIANTE TRANSFERENCIA FINANCEIRA, BEM COMO O
APOIO NO DESENVOLVIEMNTO DE AÇÕES VOLTADAS A IMPLANTAÇÃO
E PAVIMENTAÇÕES ASFÁLTICA DA RODOVIA ESTADUAL MT -130.   -
CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS PRO ASFALTO
MT 130 TRECHO ENTRE RIOS  - CNPJ: 22.679.920/0001-10 - VALOR:
R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS) - VIGÊNCIA: 29/05/2022
À 31/12/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022

O município de Nova Ubiratã - MT, vem através deste informar que houve

I) do pregão presencial 034/2022. Alterando-se a data do julgamento
para o dia 13/05/2022 as 08h:00min na sala de licitações, localizada no
paço municipal. Os interessados poderão consultar o edital e termo de

de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.
Nova Ubiratã-MT, 02 de maio de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022 SRP

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 30/2022, realizado no dia 20/04/2022, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada ao registro de preços objetivando a
futura e eventual aquisição de pães, bolos, tortas e salgados, adjudicada
em 02/05/2022 e homologada em 02/05/2022, sagrou-se vencedoras do
certame as empresas AMA PADARIA E CONFEITARIA LTDA e EDEVALDO
ALVES DOS SANTOS. Nova Ubiratã - MT, 02 de maio de 2022. Francine
Oliveira - Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1340970:89>